
Договір ^
Купівля -  продажу

Рс£/ 2024 р. м. Миколаїв

Управління молоді та спорту Миколаївської обласної військової 
адміністрації іменоване надалі Покупець, в особі начальника управління 
Михайла НІКОЛАЄВА, що діє на підставі положення з однієї сторони, і

___ а надалі іменована
Продавець, в особі ^ . & - . що діє на підставі

, другої сторони, уклали цей договір про наступне.

1. Предмет договору
1.1. Продавець зобов’язується передати у власність Покупцеві товари

( 4 и ї  )

згідно з рахункоіСг (рахунком-фактури, Закладних, накладиих-спецгїфікацій та 
ін. документи,) - який є невід’ємною частиною даного Договора;
1 .2. —

2. Обов’язки сторін
Продавець зобов ’язується:
2.1. Передати Покупцеві товар, вказаний у рахунках, рахунках-фактури, 
накладних-специфікацій та ін. документах до цього Договору .
2.2. Передати Покупцеві товари, якість яких повинна відповідати діючим 
державним стандартам.
2.3 — _____________________________________________________________
Покупець зобов ’язується:
2.4. Здійснити оплату товару згідно умов договору .
2.5. — ~____________________________________________________________

3. Порядок оплати товарів
3.1. Покупець зобов’язується зробити 100% оплату за товари в сумі, які вказані 
в рахунках, рахунках-фактурах, накладних та ін. документах на протязі 10 днів.
3.2. У випадку зміни ціни на товари, що залежить від ринкової кон’юнктури, 
інфляції (дефляції), сторони мають право на її коригування, що оформлюється 
додатковою угодою, яка є невід’ємною частиною цього договору.
Підставою для внесення змін до ціни товарів про середньоринкові ціни в регіоні 
на певний вид товарів, надані одній із сторон цього Договору управлінням 
статистики, торгово-промислововою палатою та іншими компетентними 
органами.
3.3. Загальна сума складає:
3.4. -  _______________

4. Відповідальність сторін
4.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання 
умов даного Договору в розмірі прямих збитків, спричинених невиконанням чи 
неналежним виконанням.
4.2. У випадку несвоєчасної передачі товарів Покупцеві ( порушення умов 
п.2.1. даного договору) Продавець сплачує Покупцеві пеню в розмірі облікової 
ставки НБУ, яка діє на момент порушення зобов’язання за період, визначений 
законодавством.



з. ч»орс-мажор
5.1. У випадку виникнення обставин, що роблять неможливим повне або 
часткове виконання Сторонами зобов’язань по цьому договору, якщо це 
викликано обставинами форс-мажору (стихійне лиха, катастрофи, акти уряду,не 
має фінансування(якщо бюджетна організація) які могли б вплинути на умови

виникнення цього договору), термін виконання зобов’язань продовжуються на 
період часу, протягом якого вишезазначені умови зберігають силу.
5.2. Сторона, для якої виконання договорних обов"язків стало неможливим, 
повинна повідомити другу сторону про настання та припинення форс-мажорних 
обставин негайно, але не пізніше 5 діб після їх настання.
5.3. Продавець не несе відповідальність відносно оплати, якщо на його рахунку 
відсутні кошти.

б.Додаткові умови
6.1. Цей договір складаний в двох екземплярах, кожний має однакову юридичну 
силу з моменту підписання.
6.2. Додатки та доповнення до цього договору підписані сторонами протягом 
тарміну дії, є невід’ємними частинами цього договору.
6.3. Взаємовідносини сторін, не передбачені цим договором, регулюються 
діючи законодавством
6.4. У випадку виникнення спорів між Продавцем; і Покупцем, що стосуються 
винекнення зобов’язань цього договору, сторони приймають заходи до їх 
врегулювання шляхом переговорів. В іншому випадку спори підлягають 
розгляду в місцевому господарському суді.
6.5.

7. Термін дії договору
7.1. Договір укладений на термін з дати підписання до "31" грудня 2024 р.

8. Юридичні адреси сторін та банківські реквізити: 

Продавець: Покупець:

сроП </■3.

7ЇГМ .В „  /2 /и ^ Ь

^  Си/>СІЬ /  ґ Л З .

Продавець /\ _________
(підпис)

с і (•

Управління молоді та спорту
МОВА
р / р

МФО 820172 ^



А і

М ИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ  
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМ ІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

« *// » лютого 2024 року 

Про відрядження

м. Миколаїв

Згідно положення Про управління молоді та спорту Миколаївської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 
начальником Миколаївської ОВА від 29.01.2024 №23-р, пунктів 8.1. та 8.2. 
Програми розвитку фізичної культури і спорту в Миколаївський області на 
2019 -  2022 роки, затверджену Рішенням обласної ради від 21 грудня 2018 
року № 10, подовжену до 31.12.2024 року, розпорядженням начальника 
Миколаївської ОВА від 28.11.2023 № 513-р та єдиного календаря 
фізкультурно-масових і спортивних заходів Миколаївської області у 2024 році, 
за для виконання покладених на управління молоді та спорту обов’язків та 
завдань:

Н А К А З У Ю :
1. Відоядити до м. Львова, в термін з 15 по 23 лютого 2024 боку

тренерів САДОВСЬКОІ О ( Ж ,  КОГУТА В.О., АгАРКОВА ЮлТ, СУҐІРУНА 
В.В. та членів збірної команди Миколаївської області з велосипедного 
спорту(сПисок додається) для підготовки та участі у Чемпіонаті України зі 
спринтерського о м н і у м у  серед юнаків, дівчат, молодших юнаків та 
дівчат(трек) та Кубку України серед чоловіків та жінок.

2. Згідно листа-заявки Федерації велосипедного спорту Миколаївської 
області від 23.01.24 №2 вважати матеріально-відповідальною особою та 
особою, яка відповідає за життя та безпеку спортсменів під час відрядження і 
участі в змаганнях тренера-викладача САДОВСЬКОГО Олександра 
Віталійовича.

3. Сектору бухгалтерського обліку та звітності профінансувати участь у 
спортивному заході згідно затвердженого кошторису за рахунок коштів 
загального фонду обласного бюджету передбачених на участь у спортивних 
заходах (КПКВК 1115011).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на Марію ГРАБУ - 
головного спеціаліста відділу з питань фізичної культури і спорту управління

1 Проїзд 3600,00 грн.
2 Мешкання 30500,00 грн.
3 Добові 300.00 грн. х 4 ос. х 2 дн.

300.00 грн. х 14 ос. х 1 дн.
6600,00 грн.

4 Харчування спортсмени 300,00 грн. х 14 ос. х 7 дн. /£9400,00 грн.
5 Харчування тренери 127,00 грн. х 4 ос. х 7 дн. С /3556,00 грн.
6 Придбання вело трубок Згідно рахунку / І 10000,00 грн.
7 Загальні витрати 83656,00 грн.

224Сі -  32956,00 гри.
2250 -  40700.00 г р н . 
2 2 1 0 - 10 0 0 0 .0 0 г р н .

Начальник управління Михайло НІКОЛАЄВ



З АТВЕР Д Ж ЕН О  в сумі
вісімдесят ТРИ тиоячи шістьсот п'ядесят шість грн. 00 коп. ( т  656.00 ГРН.

молоді та спорту

КО Ш ТО РИ С ВИТРАТ 
(індивідуальний коштори' 

на проведення заходу Чемпіонат України,Кубок України вид спор
Місце проведення м. Львів 
відповідальна установа за проведення заходу Управління молоді та спорту оЬлві 
Відповідальна особа за проведення заходу Садовський О.В. 
код функціональної класіфікації КПКВК1115011 
нвень проведення заходу державні

Михайло НІКОЛАЄВ 
2024 року

спорт

Розділ та пункт календарного плану _________________________________________________________
З а га л ь н і в ід о м о с т і п р о  п р о в е д е н н я  з а х о д ів  

термін проведення заходу згідно з положенням про проведення заходу з 15.02 по 23.02
тривалість заходу 
кількість учасників"

__2024 р.
9 Діб 

Т§ чол,

Види витрат
Затверджено у кошторисі 

доходів і видатків та 
календарному плані, грн.

Профінансовано за рахунок 
загального фонду

Використано за рахунок 
загального фонду

Проїзд 3600,00
Добові 6600,00
М еш кання 30500,00
Харчування тренери 3556,00
Харчування спортсмени 29400,00
Придбання вело трубок 10000,00

Головний спеціаліст

Завідувач сектору бухгалтерського обліку та звітності-головний бухгалтер

Марія ГРАБА 

Тетяна ВЕРАКСИЧ


